[image: image1.jpg]

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
от 29.01.2025                                                                                              № 7/2
станица Полтавская

О внесении  изменений в решение Совета

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 26 октября 2009 года № 1/6  «Об утверждении Регламента Совета

Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
В целях обеспечения организации деятельности Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района, руководствуясь Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 26 октября 2009 года № 1/6 «Об утверждении Регламента Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:

1.1. Добавить пункт 6 статьи 63 главы  13 «Ответственность депутатов»:

 «6. Полномочия депутата прекращаются досрочно решением Совета в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях Совета в течение шести месяцев подряд.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Титов В.Н).

3. Решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   А.А. Шрамков
Глава

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                      В.А. Гористов